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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1625/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Financny prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Obec Strelniky

Obec Strelniky
00313840
Strelniky 63, 976 55 Strelniky

Zariadenie socialnych sluzieb STROM
Strelniky 42, 976 55 Strelniky
zariadenie pre seniorov
pobytova
18,97143 €

21

35 856,00 €
36 254,40 €
36 652,80 €
36 652,80 €
145 416,00 €

Zariadenie socialnych sluzieb STROM
Strelniky 42, 976 55 Strelniky
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova
21,50137 €

5805,37 €
5 869,87 €
59034,38 €
5934,38 €
23 544,00 €

168 960,00 €
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